Kiihlaggregate

Gewahrleistungsantrag m-tec Kiihlanlagen

m-T=C

Garantieantrag-Nr.:

Wichtig: Bitte fligen Sie unbedingt eine Kopie des Service-Plans (durchgefiihrte Service-Arbeiten) bei.
Bitte schicken Sie den vollstdandig ausgefillten Garantieantrag an unsere unten genannte Adresse!

Angaben zum Antragsteller: Angaben zur m-tec Frigo-Anlage:
Reparatur-Betrieb: Geratetyp:

Antragsdatum: Seriennummer:

Sachbearbeiter: Einbaudatum:

Einbaubetrieb:

Reparaturdatum:
Angaben zum Fahrzeughalter:
Kunde: Fahrzeug / Baujahr:
Stralle: FIN:
Postleitzahl, Ort: Motor:

Frischdienst [ Tiefkiihlung 1
Retournierte Teile

Pos. | Art.-Nr. / SKU Artikelbezeichnung Menge Ersatz-Artikel-Nr.

1
2
3.
4

Fehlerdiagnose / Riicksendungsgrund

Ausgefiihrte Arbeiten

Arbeitszeit

m-tec Kiihlaggregate Herstellungs- und Vertriebs GmbH
Ibbenbirener Str. 51
48369 Saerbeck

Firmenstempel und Unterschrift Wartungsbetrieb



